

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน กุมภาพันธ์ 2559
สำนักงานอุตสาหกรรมจังหวัดนครนายก

ลำดับที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ	วิธีซื้อ / จ้าง	ผู้เสนอราคา	ผู้ได้รับการคัดเลือก	เหตุผลที่คัดเลือก
1	จัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น ประจำเดือน กุมภาพันธ์ 2559	11,220	ตกลงราคา	บจก.เพียวพลังงานไทย	บจก.เพียวพลังงานไทย	มีคุณสมบัติถูกต้องครบถ้วน เสนอราคาเหมาะสม ภายในวงเงินงบประมาณ
2	จัดซื้อหนังสือพิมพ์ เดือน กุมภาพันธ์ 2559	600	ตกลงราคา	ร้านประสิทธิ์ภัณฑ์	ร้านประสิทธิ์ภัณฑ์	มีคุณสมบัติถูกต้องครบถ้วน เสนอราคาเหมาะสม ภายในวงเงินงบประมาณ
3	ค่าจัดซื้องานประดิษฐ์จากผ้า “ผ้ากันเปื้อน” จำนวน 5 ชิ้น ราคาชิ้นละ 70 บาท (ภายใต้งบประมาณมาตรฐานผลิตภัณฑ์ชุมชน)	350	ตกลงราคา	วิสาหกิจชุมชนกลุ่มเครื่องนอน เอนกประสงค์บ้านพัฒนา	วิสาหกิจชุมชนกลุ่มเครื่องนอน เอนกประสงค์บ้านพัฒนา	มีคุณสมบัติถูกต้องครบถ้วน เสนอราคาเหมาะสม ภายในวงเงินงบประมาณ
4	ค่าจัดซื้อผลิตภัณฑ์จากลูกมะพร้าว จำนวน 5 ชิ้น ราคาชิ้นละ 399 บาท (ภายใต้งบประมาณมาตรฐานผลิตภัณฑ์ชุมชน)	1,995	ตกลงราคา	นางสาวสิริมนี สิมะลิ	นางสาวสิริมนี สิมะลิ	มีคุณสมบัติถูกต้องครบถ้วน เสนอราคาเหมาะสม ภายในวงเงินงบประมาณ
5	ค่าจัดซื้อไข่เค็มดองน้ำเกลือชนิดพอกดิน จำนวน 9 ชิ้น ราคาชิ้นละ 40 บาท (ภายใต้งบประมาณมาตรฐานผลิตภัณฑ์ชุมชน)	360	ตกลงราคา	วิสาหกิจชุมชนกลุ่มแม่บ้าน เกษตรกรบ้านหนองยาง สามัคคี	วิสาหกิจชุมชนกลุ่มแม่บ้าน เกษตรกรบ้านหนองยาง สามัคคี	มีคุณสมบัติถูกต้องครบถ้วน เสนอราคาเหมาะสม ภายในวงเงินงบประมาณ
6	ค่าจัดซื้อสับก่อนกลีเซอรีน ผสมผักข้าว จำนวน 9 กล่อง ราคากล่องละ 200 บาท (ภายใต้งบประมาณมาตรฐานผลิตภัณฑ์ชุมชน)	1,800	ตกลงราคา	นางอัมพร จิรามานนท์	นางอัมพร จิรามานนท์	มีคุณสมบัติถูกต้องครบถ้วน เสนอราคาเหมาะสม ภายในวงเงินงบประมาณ
7	ค่าจัดซื้อดอกไม้ประดิษฐ์จากใบยางพารา จำนวน 5 ชิ้น ราคาชิ้นละ 70 บาท (ภายใต้งบประมาณมาตรฐานผลิตภัณฑ์ชุมชน)	350	ตกลงราคา	กลุ่มดอกไม้ใบบาง	กลุ่มดอกไม้ใบบาง	มีคุณสมบัติถูกต้องครบถ้วน เสนอราคาเหมาะสม ภายในวงเงินงบประมาณ

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน กุมภาพันธ์ 2559
สำนักงานอุตสาหกรรมจังหวัดนครนายก

ลำดับที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ	วิธีซื้อ / จ้าง	ผู้เสนอราคา	ผู้ได้รับการคัดเลือก	เหตุผลที่คัดเลือก
8	ค่าจัดซื้อผลิตภัณฑ์กะลามะพร้าว จำนวน 5 ชิ้น ราคาชิ้นละ 150 บาท (ภายใต้งบประมาณมาตรฐานผลิตภัณฑ์ชุมชน)	750	ตกลงราคา	กลุ่มบ้านกะลา	กลุ่มบ้านกะลา	มีคุณสมบัติถูกต้องครบถ้วน เสนอราคาเหมาะสม ภายในวงเงินงบประมาณ
9	ค่าจัดซื้อขนมไทย จำนวน 2 รายการ - ขนมทองหยิบ จำนวน 9 ชิ้น ราคาชิ้นละ 40 บาท - ขนมกลีบลำดวน จำนวน 9 ชิ้น ราคาชิ้นละ 50 บาท (ภายใต้งบประมาณมาตรฐานผลิตภัณฑ์ชุมชน)	810	ตกลงราคา	วิสาหกิจชุมชนกลุ่มแม่บ้าน เกษตรกรบ้านโคกลำดวน	วิสาหกิจชุมชนกลุ่มแม่บ้าน เกษตรกรบ้านโคกลำดวน	มีคุณสมบัติถูกต้องครบถ้วน เสนอราคาเหมาะสม ภายในวงเงินงบประมาณ
10	ค่าจัดซื้อขนมโมจิ จำนวน 9 ชิ้น ราคาชิ้นละ 40 บาท (ภายใต้งบประมาณมาตรฐานผลิตภัณฑ์ชุมชน)	360	ตกลงราคา	นางมะลิวัลย์ อินทรเศียร	นางมะลิวัลย์ อินทรเศียร	มีคุณสมบัติถูกต้องครบถ้วน เสนอราคาเหมาะสม ภายในวงเงินงบประมาณ
11	ค่าจัดซื้อขนมเปี๊ยะ จำนวน 9 ชิ้น ราคาชิ้นละ 40 บาท (ภายใต้งบประมาณมาตรฐานผลิตภัณฑ์ชุมชน)	360	ตกลงราคา	นางมะลิวัลย์ อินทรเศียร	นางมะลิวัลย์ อินทรเศียร	มีคุณสมบัติถูกต้องครบถ้วน เสนอราคาเหมาะสม ภายในวงเงินงบประมาณ
12	ค่าจัดซื้อไม้กวาดดอกหญ้า จำนวน 6 ชิ้น ราคาชิ้นละ 40 บาท (ภายใต้งบประมาณมาตรฐานผลิตภัณฑ์ชุมชน)	240	ตกลงราคา	นายสมชาย ปราบพล	นายสมชาย ปราบพล	มีคุณสมบัติถูกต้องครบถ้วน เสนอราคาเหมาะสม ภายในวงเงินงบประมาณ
13	ค่าจัดซื้อตุ๊กตาปั้นดิน จำนวน 5 ชิ้น ราคาชิ้นละ 120 บาท (ภายใต้งบประมาณมาตรฐานผลิตภัณฑ์ชุมชน)	600	ตกลงราคา	นางสาวสร้อยญา ศิริพุด	นางสาวสร้อยญา ศิริพุด	มีคุณสมบัติถูกต้องครบถ้วน เสนอราคาเหมาะสม ภายในวงเงินงบประมาณ
14	ค่าจัดซื้อผลิตภัณฑ์บำรุงหน้าสมุนไพรหอมคำ จำนวน 9 ชิ้น ราคาชิ้นละ 250 บาท (ภายใต้งบประมาณมาตรฐานผลิตภัณฑ์ชุมชน)	2,250	ตกลงราคา	นางวีรวรรณ ตระกูลสุนทร	นางวีรวรรณ ตระกูลสุนทร	มีคุณสมบัติถูกต้องครบถ้วน เสนอราคาเหมาะสม ภายในวงเงินงบประมาณ

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน กุมภาพันธ์ 2559
สำนักงานอุตสาหกรรมจังหวัดนครนายก

ลำดับที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ	วิธีซื้อ / จ้าง	ผู้เสนอราคา	ผู้ได้รับการคัดเลือก	เหตุผลที่คัดเลือก
15	ค่าจ้างเหมาจัดทำป้ายไวเนิล ขนาด 1 x 2.4 เมตร พระบรมราโชวาท คุณธรรม 4 ประการ จำนวน 1 ผืน	360	ตกลงราคา	ร้านหนึ่งเดียว กรุป	ร้านหนึ่งเดียว กรุป	มีคุณสมบัติถูกต้องครบถ้วน เสนอราคาเหมาะสม ภายในวงเงินงบประมาณ
16	ค่าจ้างเหมาจัดทำป้ายไวเนิล จำนวน 1 ผืน (ภายใต้งบประมาณโครงการสร้างและพัฒนาเครือข่ายฯ)	360	ตกลงราคา	ร้านเมจิก ออฟ อิงค์เจ็ท แอนด์ คอมพิวเตอร์	ร้านเมจิก ออฟ อิงค์เจ็ท แอนด์ คอมพิวเตอร์	มีคุณสมบัติถูกต้องครบถ้วน เสนอราคาเหมาะสม ภายในวงเงินงบประมาณ
17	ค่าจัดซื้อดอกไม้ประดิษฐ์จากมะฮอกกานี (ใหญ่) จำนวน 1 ชิ้น ราคาชิ้นละ 400 บาท ค่าจัดซื้อดอกไม้ประดิษฐ์จากมะฮอกกานี (เล็ก) จำนวน 1 ชิ้น ราคาชิ้นละ 300 บาท (ภายใต้งบประมาณโครงการสร้างและพัฒนาเครือข่ายฯ)	700	ตกลงราคา	นางหนูจิ้น คำหอม	นางหนูจิ้น คำหอม	มีคุณสมบัติถูกต้องครบถ้วน เสนอราคาเหมาะสม ภายในวงเงินงบประมาณ
18	ค่าจ้างเหมารถโดยสารปรับอากาศ จำนวน 1 คัน เป็นเวลา 1 วัน (ภายใต้งบประมาณโครงการสร้างและพัฒนาเครือข่ายฯ)	9,500	ตกลงราคา	นายพิฑูร ไชยมโน	นายพิฑูร ไชยมโน	มีคุณสมบัติถูกต้องครบถ้วน เสนอราคาเหมาะสม ภายในวงเงินงบประมาณ
19	ค่าจัดซื้อดอกไม้ประดิษฐ์จากมะฮอกกานี (เล็ก) จำนวน 1 ชิ้น ราคาชิ้นละ 300 บาท (ภายใต้งบประมาณโครงการธรรมาภิบาลฯ)	300	ตกลงราคา	นางหนูจิ้น คำหอม	นางหนูจิ้น คำหอม	มีคุณสมบัติถูกต้องครบถ้วน เสนอราคาเหมาะสม ภายในวงเงินงบประมาณ
20	ค่าจ้างเหมารถตู้โดยสารปรับอากาศ พร้อมน้ำมัน เชื้อเพลิงและล้อสั่น จำนวน 1 คัน เป็นเวลา 1 วัน (ภายใต้งบประมาณโครงการธรรมาภิบาลฯ)	1,100	ตกลงราคา	นายบุญรัตน์ ทิมอรรถ	นายบุญรัตน์ ทิมอรรถ	มีคุณสมบัติถูกต้องครบถ้วน เสนอราคาเหมาะสม ภายในวงเงินงบประมาณ